
POSUDEK OPONENTA  BAKALA ŘSKÉ  PRÁCE 
 
Jméno:  Jan Šimpach  

Název práce: Prognóza vývoje sportovního klubu Bohe mians Praha 1905  

Cíl práce: Vytvoření finanční analýzy klubu a zjištění, zda je klub finančně zdravý. Následně 
vypracování SWOT analýzy. Dále vypracování prognózy vývoje klubu až do roku 2020. 
 

Jméno oponenta: Mgr. Vladimír Kocour 

Celková náro čnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná  
 
Kritéria hodnocení práce – stupn ě hodnocení: 
Stupeň splnění cíle práce 
 

výborně 

Logická stavba práce 
 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

 

Adekvátnost použitých metod 
 

výborně 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 
diplomanta 
 

výborně 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

velmi dobře 

Praktická/teoretická využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná  

 

Hodnocení práce: 
Práce se skládá ze sedmi kapitol. V teoretické části (první tři kapitoly) student uvádí teorii analyzované 
problematiky. V praktické části se student věnuje finanční analýze a prognóze klubu Bohemians Praha. 
Dochází k závěru, že klub není finančně zdravý a pokouší se odhadnout jeho možný budoucí vývoj 
pomocí prognostických metod, které uvádí v teoretické části. Cíl práce byl splněn. 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Připomínky: 

Práce má drobné formální nedostatky: jednopísmenové předložky na konci řádků, gramatické chyby 
v interpunkci (chybějící čárky v souvětích). Závěry učiněné v práci jsou poměrně stručné, neškodilo by, 
kdyby byly podrobnější. V některých místech práce jsou použity nepřesné formulace. Uvážíme-li však, 
že jde o bakalářskou práci, je text velmi dobrý. 

 

Otázky k obhajob ě: 

 

Práce je doporu čena k obhajob ě. 
 
Navržený klasifika ční stupe ň: velmi dob ře 
 
Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 
 
V Praze dne  31. 8. 2014       
                                                                       ….......................................................... 
                 Jméno 


